
JABLQTRDN 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

Společnost: JABLOTRON SECURITY a.s., IČ: 28501861, DIČ: CZ28501861 
Se sídlem: K D Praha zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze oddíl B, vložka 14899 
bankovní spojení:
(dále jen ,,JABLOTRON“)

a 

Zákazník: 
D441' 

44 

, Název. Česká republika - GENERÁLNÍ M0. Budějovická 1387/7, Pr ha 4, Michle, 140 
ŘEDITELSTVÍ cEL 96 

IČ: 
71214011 D|Č: ` í 

E ma"_ Číslo účtu 
či 

' 
- 

-

n 

1.JABLOTRON se zavazuje za podmínek dále uvedených napojit na Tísňovou linku Jablotron (dále jen ,,TL.J“) technologické systémy 
uvedené v přílohách této smlouvy a poskytovat zákazníkovi dohodnuté bezpečnostní a další služby a zákazník se zavazuje za 
poskytnuté služby platit sjednanou cenu. 

2. Přílohy této smlouvy tvoří Bezpečnostní dotazníky, které zejména specifikují: , 

- jednotlivé Střežené objekty, 3 

- Způsob jejich napojení na TLJ, 
- nastavení základních a doplňkových služeb TLJ vztahujících se k tomu kterému střeženému objektu, 
- poskytovaná služba, 
- doplňkové služby. 

3. Výše ceny služby sohledem na nastavení poskytovaných služeb je uvedena u každého jednotlivého střeženého objektu v 
Bezpečnostním dotazníku. Služba ,,Celková ochrana“ je poskytována vždy pouze na vnitřní EZS - případné plané poplachy na 
venkovních detektorech jsou hrazeny v režimu služby ,,Běžná ochrana“. 

4. Přílohou smlouvy je rovněž seznam střežených objektů, který bude aktualizován při každé změně počtu střežených objektů. 

5. 'Ž-'Ý 7“ --~+- 
, , 

~« 
,_ ˇ,-vj „_ V j __ '_ __ _ 

t--1“ , 
‹--v- 77--‹-“

í 

Fakturace ceny služeb TLJ bude prováděna v souladu s Podmínkami poskytování služeb. 1 

Faktury budou zasílány e-mailem na adresu: Ĺ, 

1 

' 
l

l 

Perioda vystavení faktury za poskytované služby:
\ 

ŠĚ 1:- , _ _- v 
_ -, _ -ˇ-~_v ,v. ,flv ,nv _ : . . 

~- v ,.. . l 

6. Nastavení základních a doplňkových služeb TLJ se sjednává následujícím způsobem: 

ZÁKLADNÍ OCHRANA - Upřesnění parametrů služby: (vyplňte pro Šluzbu Základní Ochrana) 
V 

Výjezd zásahové sluzby i v případech, kdy se operátor TLJ nedovolá kontaktním osobám: ANO 1 NE l

1 

„_„_z._..T..„.

_ 

u__„„ 

- 

„L 

___,J Přitísňovém poplachu vyslat výjezd zásahové služby bez předchozího volání kontaktním osobami“ ANO 
M 
NE 

Při tísňovém poplachu lze výjezd zásahové služby zákazníkem odvolat: ANO 
j 

. NE 
; ; 

BĚŽNA a CELKOVÁ OCHRANA - Upřesnění parametrů služby: (vyplňte pro službu Běžná a Celková Ochrana) 

Před vysláním výjezdu zásahové služby je O poplachu operátorem TLJ informován zákazník: ANO N 
I

1 

ÉÍĚÍĹ 
ÍTI 

Při tísňovém poplachu lze výjezd zásahové služby zákazníkem odvolat: ANO NE 

V případě uskutečněného výjezdu zásahové služby bude zákazník informován operátorem TLJ touto formou: 
i 

e-mailem na adresu: 
j 
SMS (viz Seznam a pořadí kLntaktních osob) 

Nastavení základních a doplňkových služeb TLJ uvedená v Bezpečnostním dotazníku jsou těmto nastavelıím nadřazena. 
- strana 1 -

_'



7. Poskytování Služeb TLJ u jednotlivých střežených objektů bude Započato nejpozději do 5-ti dnů poté, co nastane poslední Z těchto 
skutečností: 

- bude uzavřena tato smlouva, 
- bude na TLJ napojen technologický systém střeženého objektu, 
- JABLOTRONu bude doručen zákazníkem podepsaný Bezpečnostní dotazník príslusného Strezeného objektu. 

8. O zahájení poskytování služeb TLJ ohledně jednotlivých střežených objektů bude JABLOTRON informovat zákazníka způsobem 
uvedeným v příslušném Bezpečnostním dotazníku. 

9. Právní vztahy, výslovně touto smlouvou neřešené, se dále řídí Podmínkamí poskytování služeb, které jsou přílohou smlouvy a 
S nimiž byl zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
i 

V Hradci Králové dne 31. 12. 2013 

JABLOTRON SECURITY: 

'UL 

TÍÍUI 

méno 

říjmení 

Pozice 

,1-:ıı“ˇ“ˇ`-“'-ˇ_- 

1“ 

-.-«- 

vedoucí regionální obchodní sítě na základě 

JABLOTRON SECURITY a.s. 
K Dubu 2328/2a, 149 OO Praha 4 
IČ: 285 01 861 DIČ: C2285 O1 861 

Podpis 

_ -.zz_z__»---_-.vz--vn-vv-fl-›-vv--..‹._zvz~z›v zz 
` 

zzzzzzz z zzzz __-. 
I.

V Hradci Králové 

Zákazník: 

Tituls 

Jméno 

Příjmení 

Pozice 

Podpis 

31. 12. 2013 dne 

l 

|, 

ve_doucí oddělení 134,3 - Hospodářská správa, 
GRC Praha - Hradec Králové j 

,. 

i

í 

Í 

. 
i 

. 

l 
. 

_ - -~ " "
j

E 

` 

___.. __ 
Seznam příloh: 
- Bezpečnostní dotazníky jednotlivých střežených objektů 
- Podmínky poskytování služeb 
- Seznam střežených objektů 

ıć: 285n`861. SPOLLCNOSI zAPsÁNA u MĹSISKĹIIO SOUDU V Pí-šAzL. ODDIL ıš,vı_oZKA14899,C.U.z1039178350/0800 

- strana 2 - 

...s ._ .. „_......„.....„. _ v .v.. ..„... ., . . ,...,„_., .,.4-zn-,fl..4. _,,„ _......._...n,__„..„„.„.,. _. _ , „ ._ _ _„....,,._,

l 

www.iablotron.cz



Seznam střežených objektů 

JABIÍŠDTRQN 

cislo objektu název l 

OST-1498 Celní úřad pro Královéhradecký kraj 
OST-1501 Uzemní pracoviště Náchod 
OST-1500 odd. 134.3. - Hospodářská správa 
OST-1499 Uzemní pracoviště Trutnov 
OST-1497 Celní úřad pro Pardubický kraj 
OST-1514 Archiv Celniho úřadu pro Pardubický kraj 

V Hradci Králové dne 31.12.2013 

l(, :dm bo SPOLLCNOSI ĹAP$ANA U MlŠ$T$KĹl`IO SOUDU V PRAĹL ODDIL U \/LOĹKA 14899 C U 1J39178.35J/U800
›


